Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Смела 1984 / 1472 / 960 / 448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Борислава ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.03.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. И.О.А.
6. Н.Т.Ф.
7. Б.А.И.
8. К.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. К.В.Н.- ведущая Совета ИВО
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.
16. Д.Е.М.

Состоялись
1. Стяжание вхождения в 30-ю Октаву ИВО
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 30 Октаве
3. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 57,58,59 Арх Мг
4. Синтез Столп 91 ( 59 Арх + 30 октавньіх + 1 в 960+1 в 1472 Арх =91) зданий подразделение Смела
5. Развертка Части Пламя Отец -человек-землянина
6. Вхождение в обновления Организаций в ИВДИВО .

Составила  Аватаресса ИВО  Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса Изначально Вьішестоящего Аватара Синтеза Филиппа ИВАС Кут Хуми,  ИВДИВО – Секретарь  подразделения  ИВДИВО Смела , Наталия Онасенко.

Совет ИВО
Протокол Совета от 13.03.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. И.О.А.
6. Н.Т.Ф.-ведущая Совета ИВО
7. Б.А.И.
8. К.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. М.Т.М.
11. С.Л.В.
12. К.В.Н.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.

Состоялись
1. Стяжание вхождения в 31-ю Октаву ИВО
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 31 Октаве
3. Синтез Столп 93 ( 59 Арх  + 31 октавньіх +1 в 960+ 1 в 1984 Арх=93) зданий подразделение Смела
4. Развертка части Абсолют ИВО
5. Стяжание  ИВДИВО-здания  подразделений  ИВДИВО на 1984-м архетипе ИВДИВО в 448-й Архетипической Извечине
6. Необходимо вьідедить средства на оплату хостинга и доменного имени нашего общего сайта http://mgukrane.org  60 у.е. - єто где-то 2300 грн. Унас 12 действующих Подразделений. Получиться по 200-300 грн. с Подразделения.
7. Вхождение в новьій состав  448 ДП ИВДИВО , вхождение в обновление Организаций , согласно Распоряжения 4

Решения
1.  перечислить 300 еп . ед.  на оплату хостинга и доменного имени нашего общего сайта http://mgukrane.org

Голосования
1. Макарук Н.Н.-да
2. М.А.Н.-да
3. К.Н.П.-да
4. О.Н.А.-да
5. Н.Т.Ф.-да
6. Б.А.И.-да
7. К.Л.Н.-да
8. Ш.М.И.-да
9. М.Т.М.-да
10. С.Л.В.-да
11. К.В.Н.-да
12. Б.М.Ф.-да
13. Д.Ж.В.-да
14. П.И.Г.-да

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса  ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.03.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. И.О.А.
6. Н.Т.Ф.
7. Б.А.И.
8. К.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. Д.Н.И.
11. М.Т.М.
12. С.Л.В.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В-.ведущая Совета ИВО
15. П.И.Г.
16. Д.Е.М.

Состоялись
1. Стяжание вхождения в 32-ю Октаву ИВО
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 32 Октаве,в 60,61,62 Арх
3. Синтез Столп 98 ( 62 Арх  + 32 октавньіх + 448 Арх +1 в 960+1 в 1472 Арх + 1 в 1984 Арх=98) зданий подразделение Смела
4. Развертка части  память Отец-человек-землянина

Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко .
Протокол Совета от 27.03.2024
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. М.А.Н.
3. К.Н.П.
4. О.Н.А.
5. И.О.А.
6. Н.Т.Ф.
7. Б.А.И.
8. К.Л.Н.
9. Ш.М.И.
10. М.Т.М.-ведущая Совета ИВО
11. С.Л.В.
12. К.В.Н.
13. Б.М.Ф.
14. Д.Ж.В.
15. П.И.Г.
16. Д.Е.М.

Состоялись
1. Стяжание вхождения в 33-ю Октаву ИВО
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смела в 33 Октаве,в 63 Арх
3. Синтез Столп 100 ( 63 Арх  + 33 октавньіх + 448 Арх +1 в 960+1 в 1472 Арх + 1 в 1984 Арх=100) зданий подразделение Смела
4. Развертка части-  мьішление  Отец-человек-землянина

[bookmark: _GoBack]Составила  Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта сверхкосмоса ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко .